
 

 

 

 

 

 
        Številka: 900- 2/2022-8 

Datum: 17. 5. 2023 

ZAPISNIK,  

3. redne seje sveta staršev v šolskem letu 2022/23, 

ki je potekala v četrtek, 11. 5. 2023, ob 17. uri, v učilnici C5, OŠ »Jožeta Krajca« 

Rakek. 
 

Prisotni: Ivan Topić, Maja Zakrajšek, Domen Skuk, Jasna Hribar, mag. Maja Matičič 

Marinšek, Borut Mazi, Sašo Modic, Aleksandra Urbas, Jože Zakrajšek, Mojca 

Ivančič, Bojana Lavrič in mag. Barbara Šivec. 

Opravičeno odsotni: Silvestra Kotar, Veronika Debevec, dr. Tatjana Vrščaj Vodošek,  
                                           Barbara Udovič, Miloš Pohole, Maja Hrovatin Petkovšek. 
 
Ostali prisotni: ravnateljica mag. Anita Knez, gospa Lea Sterle 

Ugotovljeno je, da je sklepčnost seje zagotovljena. 

Predsednica sveta je pozdravila člane sveta staršev in prebrala predlagani dnevni red: 

1. Pregled in sprejem zapisnika 2. redne seje  

2. Seznanitev staršev z izborom delovnih zvezkov in učbenikov za šolsko leto 

2023/2024 (Lea Sterle) 

3. Razno 

Predlagani dnevni red so članice in člani soglasno potrdili. 

Kt1.) Predsednica sveta staršev je podala na glasovanje potrditev zapisnika 2. redne seje 

sveta staršev. 

Zapisnik 2. redne seje so članice in člani soglasno potrdili. 

Kt2.) Gospa Lea Sterle je povedala, da mora ravnatelj po 14. členu Pravilnika o 

upravljanju učbeniških skladov, pridobiti soglasje sveta staršev k skupni nabavni 

ceni učnega gradiva. Kratko je predstavila nabor delovnih zvezkov, učbenikov in 

potrebščin, ki so jih izbrali učitelji. 

              Glede nabavnih cen  je rakovška šola v zlati sredini, zadnja leta se učitelji odločajo   

za založbo Rokus Klett, ker se je izkazala kot zelo dobra in nudi tudi ogromno 

podpornega gradiva za učitelje. 

Povedala je, da se učbeniki nabavijo v okviru učbeniškega sklada in si jih lahko 

otroci izposodijo za tekoče šolsko leto. Za nakup učbenikov  so poslali 

povpraševanje na različne založbe, najugodnejšo ponudbo so dobili pri Kopija  

 Nova. 

Povedala je, da je za 4. in 5. razred nov komplet za angleščino in da je učbenik za  



 

izbirni predmet nemščina (7. razred) v bistvu za dve šolski leti, potem pa ostane  

otrokom. 

Izposoja učbenikov bo zopet potekala že v juniju, saj se je to izkazalo kot dobra  

praksa. 

Za 1. triado učbenike in delovne zvezke nabavi šola, na podlagi sofinanciranja 

Ministrstva za vzgojo in izobraževanje ter jih otroci lahko obdržijo – torej se jih ne 

vrača v šolo. S pomočjo popusta, ki ga dobijo za skupno nabavo učbenikov in 

kompletov za 1. triado, bo šola lahko nabavila še dodatno gradivo za 1. triado, ki ga 

želijo učitelji, in tako starši otrok 1. triade ne bodo imeli nobenega stroška z nabavo 

učbenikov in delovnih zvezkov. 

Seznami potrebščin so tudi narejeni. Povedala je, da je to priporočen seznam in da 

otroci ne potrebujejo vsako leto nove potrebščine, ampak naj pri nakupu 

upoštevamo, kaj otrok že ima doma, mogoče se lahko uporabi tudi kakšen zvezek 

od preteklega leta.  

Na koncu je še povedala, da bodo vsi seznami objavljeni na šolski spletni strani.  

 

Po razpravi je predsednica podala na glasovanje sledeči sklep: 

Svet staršev daje soglasje k  skupni nabavni ceni učnih gradiv za šolsko leto 

2023/2024. 

 

Sklep je bil soglasno sprejet. 

 

Kt3.) Predsednica je predala besedo gospe ravnateljici, ki je pred sejo prejela nekaj  

           vprašanj.  

           Na pripombo staršev glede neobveznega izbirnega predmeta šport za 2. triado je 

            ravnateljica povedala, da ni res, da bi otroci igrali samo nogomet, kot je bilo rečeno. 

            Povedala je, da gre za predmet, kjer imajo otroci možnost izbirati med različnimi  

            oblikami športa.  

           G. Topić je pripomnil, da ga moti, ker se otroci ne učijo osnov in pravil neke športne 

            discipline, kot je bilo navedeno v opisu predmeta in da so večinoma prepuščeni  

            sami sebi. Gospa ravnateljica je povedala, da bo preverila kako je s tem. 

            G. Topića je pripomnil glede interesnih dejavnosti, kjer je premalo vpisanih  

            otrok in se posledično dejavnost ne izvede, da bi bilo potrebno nekaj narediti na 

            tem, da bi otroke pritegnili. Ravnateljica je povedala, da se na šoli trudijo, motivirajo 

            otroke, vendar je ponudba bogata in če se npr. za odbojko prijavijo 3 učenci, se 

            slednja pač ne more izvajati. 

 

            V nadaljevanju je ravnateljica povedala, da se je šola prijavila na Javni poziv/razpis 

             za sofinanciranje dodatne šolske ure/teden športnega programa za otroke 3.    

             razredov na obeh šolah.  

 

           Na vprašanje staršev 7. razredov (bodočih 8. razredov) glede zimske šole v naravi,  

           je ravnateljica povedala, da se je šola prijavila za CŠOD Vogel in da 19. 5. 2023 

            prejmejo zbirnik prijav za naslednje šolsko leto ter 1. junija pogodbo v podpis. 

 



 

           Starše otrok 7. razredov je zanimalo, kako se šola sooča z medvrstniškim nasiljem  

           in kako ukrepa v primeru pojava takega nasilja. Ravnateljica je povedala, da so  

           učitelji odzivni, da odreagirajo, da delajo veliko na preventivi in da imajo ničelno 

           toleranco do vseh oblik nasilja. Da imajo na šoli kar nekaj kotičkov za umirjanje,  

           druženje kamor učitelji usmerijo otroke. Povedala je še, da je žal zadnje leto več  

           zapisov o neprimernem vedenju otrok in pohvalila učitelje za strokovno delovanje 

v korist otrok. 

 

          Na koncu je ravnateljica še povabila starše na zadnje govorilne ure v tem šolskem 

          letu, ki bodo v četrtek 18. 5. in da bo po govorilnih urah, če bo le vreme dopuščalo,  

          potekalo medgeneracijsko srečanje staršev in otrok. 

          

 

       Seja je bila zaključena ob 18. uri. 

 

 

 

        Zapisala:                     Predsednica sveta staršev: 

       Barbara Šivec                                                      mag. Barbara Šivec
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